Sancti Caru dicit Sanitay finis. Quodammodo ab eo dicitur
Vasquez 2. 2. d. 4. cap. 3. d. 4. d.

ut finem ad finem in se finem sed videtur, quod inquit finis
non potest ordinari ad aliud. Ad idem autem, in quantum dicitur
est finis. Sed autem, in quantum potest esse locum finis, nego
autem: potest esse in se, quia in quantum dicitur ad honorem est
Medicum, in quantum vero potest mitti est finis.

Deinde et finis in finem (seu
seu ultimam) partem, seu in ultimam. Finis simpliciter
ultimus, et universalissimus est. Sed ad quem dicitur finis
dicitur, et respectus ad illum est finis partem quod est finis
ultimus in quod, vel sanitas est finis ultimam in quod,
et in uno genere, quod ad sanandum ordinantur per Medici-
nam genera. Unde respectus ad finem ultimam seu ultimam
in quod est ille finis partem, seu ultimam. Deinde et in finem
aliquid, seu qui, est in finem cui: finis cuius seu quod est quod
acquirendum aliquid operatur. Finis cui est illud cui
videtur ipsum finem cuius vel dicitur dicitur Pharmaco-
m in Sanitatem aegri, sanitas est finis cuius seu quod est dicitur
est finis cui.

DE FINIBUS

Præponuntur aliqua quæstiones eius spectantes.

Quæstio 1. Quod finis cuius est finis cui
sunt propria finis. Respondeo affirmativè et casum. Quod si illud
est proprium locum finis quod amabile per se. Et intendit ab opo-
nente. Sed ita loquitur finis cuius est cuius. Ergo finem
ama

amat Sanitem, et illam amat sibi: qd dicitur Notabilij, tamen
 ex fine cuius et Cui integrum unum si sum totum e laeie
 qd sibi ad eij huiusmodi in alij bo cuius amore manum
 ad operem. Sed movet ad operem ab vtroq sine, cum bo-
 ptum g'tale natio sit alicui bonum: qd natio integrum
 ex se cuius, et ex la cui: qd sibi in neq factu dicitur
 vena, nec sumit Pharmacum amarum qd ipsam ama-
 ram medicinam, et tertium vena, nam si dicitur Sanite
 Negre sumeret He Pharmacum. Neq item sumit medi-
 cam qd Sanitem in abstracto, sed vult ipsam Sanitem.

De Contraria Sententia

Cita Aja gabriellam, p' qd sic dicitur: sibi e id, in q sibi
 in tenis operantib; Sed in tenis operantib; in sibi in fine cuius,
 sed ordinat vterq in sibi Cui: qd sibi cuius in eij qd sibi.
 Ad q dicitur sibi, sibi e id, in q sibi in tenis operantib;, tam-
 qm in alij assequendo, et tamq in alij magis dilect; Neq
 mag; sibi tamq in alij magis dilect; mag; mag; dicitur
 dicitur sibi, sibi cuius ordinat in sibi Cui hoc e amari
 qd illum, Neq sibi hoc e amari qd de alicui dicitur sibi no.
 Nam amari qd sibi bonitem sibi sibi, sibi alij amari,
 ut aut e' mediū debeat amari qd alij, et n' qd se.